



farland
CLASSIC RESTORATION

3800 S. Kalamath Street
Englewood, Colorado 80110
303-761-1245

Invoice

Date	Invoice #
1/15/2018	7823

Bill To

JOB	TERMS	DUE DATE	VIN #
1960 Ferrari 250 PF ...	Due on Receipt	1/15/2018	...2135GT

Description	Qty	Rate	Amount
*Tuesday 01/02/18 THROUGH *Friday 01/12/18: *Friday: 01/05/18: Jon : Mock-up trim on hard top *Monday: 01/08/18: Jon : Mock up rear window & trim, start mock-up of drip rail trim *Tuesday: 01/09/18: Jon : Complete mock-up of drip rail trim, remove rear window & trim, fabricate rear window trim center clips, begin sanding exterior surface – 80 grit *Wednesday: 01/10/18: Jon : Finish sanding exterior – 80 grit, block sand exterior – 180 grit & begin bodywork filling low spots *Thursday: 01/11/18: Jon : Continue body work *Friday: 01/12/18: Jon : Finish body work Labor Subtotal	43.5	95.00	4,132.50
MISC. HARDWARE 80, 120, 180 GRIT, SCUFF PAD, GLOVES, DUST MASKS, FILLER, GLAZE Material Subtotal		6.32 44.06	6.32T 44.06T 50.38

Thank You For Your Business! Jack Farland	Sales Tax (7.75%)	\$3.90
	Total	\$4,186.78



farland
CLASSIC RESTORATION

3800 S. Kalamath Street
Englewood, Colorado 80110
303-761-1245

Invoice

Date	Invoice #
2/12/2018	7927

Bill To

JOB	TERMS	DUE DATE	VIN #
1960 Ferrari 250 PF ...	Due on Receipt	2/12/2018	...2135GT

Description	Qty	Rate	Amount
*Monday 01/29/18 THROUGH *Friday 02/09/18: *Wednesday: 01/31/18: Mike : Wet sand for paint – 400 & 500 grit *Monday: 02/05/18: Mike : Wet sand hard top, sand drip rails with scuffing pads, cover & tape drip rails for seam sealer & seam seal drip rails *Tuesday: 02/06/18: Mike : Block sand seam sealer in drip rails Labor Subtotal	15	95.00	1,425.00
400, 500 GRIT		7.65	7.65T
SEAM SEALER		50.30	50.30T
Material Subtotal			57.95

Thank You For Your Business! Jack Farland	Sales Tax (7.75%)	\$4.49
	Total	\$1,487.44



farland

CLASSIC RESTORATION

3800 S. Kalamath Street
Englewood, Colorado 80110
303-761-1245

Invoice

Date	Invoice #
3/12/2018	7976

Bill To

JOB	TERMS	DUE DATE	VIN #
1960 Ferrari 250 PF ...	Due on Receipt	3/12/2018	...2135GT

Description	Qty	Rate	Amount
*Monday 02/26/18 THROUGH *Friday 03/09/18: RE-CHROME OF HARD TOP MOLDING - 12 PCS		3,375.00	3,375.00
HAZARDOUS WASTE CHROME RECOVERY FEE		196.00	196.00
*Wednesday: 02/21/18: Steve : Remove left side wheels & remove license plate bracket *Assist John Annette to remove car from 2 post lift, move 250 Ferrari to parking lot for pictures & move back into stall	2.5	135.00	337.50
Wednesday: 02/28/18: Jon : Unpack & inspect chrome trim, test fit *NOTE: now tight, modify drip rail so new chrome will fit easily	3	95.00	285.00
*Friday: 03/9/18: Mike : Glaze drip rail with glazing putty, sand putty – 180 grit, cover & tape hard top for primer, prep & apply 4 coats of high build primer	5	95.00	475.00
*Friday: 03/9/18: Paint Booth Time	1.5	50.00	75.00
Labor Subtotal			4,743.50
SPRAY PAINT		11.19	11.19T
FREIGHT - CHROME MOLDING RETURN		300.00	300.00T
REAR WINDOW GASKET		281.82	281.82T
UPPER DOOR SURROUND GASKET		322.00	322.00T
FRONT GASKET		163.80	163.80T
TRUNK GASKET		240.24	240.24T
SHIPPING - GASKETS		36.40	36.40T
ORIGINAL ITALIAN HEADLINER MATERIAL & SHIPPING		328.78	328.78T
TAPE, 180 GRIT & SUPPLIES		13.84	13.84T
Material Subtotal			1,698.07

Thank You For Your Business!	Sales Tax (7.75%)	\$131.60
	Total	\$6,573.17



farland
CLASSIC RESTORATION

3800 S. Kalamath Street
Englewood, Colorado 80110
303-761-1245

Invoice

Date	Invoice #
3/26/2018	8047

Bill To

JOB	TERMS	DUE DATE	VIN #
1960 Ferrari 250 PF ...	Due on Receipt	3/26/2018	...2135GT

Description	Qty	Rate	Amount
*Monday 03/12/18 THROUGH *Friday 03/23/18:			
*Tuesday: 03/20/18: Luis : Remove old urethane glue from rear window & clean surface, wet sand outer side of hard top - 800, 1000, 1200, 1500, 2000, 3000, 5000 grits sand paper	7.5	95.00	712.50
*Wednesday: 03/21/18: Luis :	7	95.00	665.00
THREE STAGE BUFF & POLISH ON HARD-TOP REAR WINDOW:			
First Stage: buff with a polishing compound & wool pad			
Second Stage: buff with finishing compound & foam pad to remove swirl marks			
Third Stage: buff with finishing polish & foam pad to shine & polish,			
Blair : Assist & hold window as Luis is buffing & polishing window			
Labor Subtotal			1,377.50
SHIPPING - WINDSHIELD		98.85	98.85T
BUFFING & POLISHING COMPOUND, POLISHES & WAX		45.00	45.00T
WOOL PADS	2	18.00	36.00T
FOAM PADS	3	14.00	42.00T
Material Subtotal			221.85

Thank You For Your Business!	Sales Tax (7.75%)	\$17.18
	Total	\$1,616.53



farland

CLASSIC RESTORATION

3800 S. Kalamath Street
Englewood, Colorado 80110
303-761-1245

Invoice

Date	Invoice #
4/9/2018	8112

Bill To

JOB	TERMS	DUE DATE	VIN #
1960 Ferrari 250 PF ...	Due on Receipt	4/9/2018	...2135GT

Description	Qty	Rate	Amount
*Monday 03/26/18 THROUGH *Friday 04/06/18:			
*Tuesday: 03/27/18: Mike : Wet sand hard top for painting	4	95.00	380.00
*Wednesday: 03/28/18: Mike : Sand bottom of hard top for paint, clean bottom surface of hard top with M 600 wax & grease remover, apply "V" Seal, prep & apply base coat, glaze coat bottom of drip rails, sand bottom of drip rails, wet sand exterior of hard top	8	95.00	760.00
*Thursday: 03/29/18: 2.00 paint booth	2	50.00	100.00
*Thursday: 03/29/18: Mike : Clean hard top surface with Auto Wash & M 600, tack & apply base coat color (5 coats), prep & apply & coats of clearcoat	4.5	95.00	427.50
*Thursday: 03/29/18: 2.50 hr's paint booth	2.5	50.00	125.00
*Tuesday: 04/03/18: Mike: Wet sand hard top – 800 grit	2.5	95.00	237.50
*Wednesday: 04/4/18: Steve : Strip & remove parts from rear axle housing, clean & remove grease out of case & inspect	1.5	135.00	202.50
*Wednesday: 04/4/18: Mike : Wet sand hard top - 1000, 1200 & 1500 grit sand papers	5	95.00	475.00
*Thursday: 04/5/18: Luis : Differential – cover & tape holes, install side lid & media blast, flatten & smooth bottom, fill holes with metal filler as needed	4	95.00	380.00
*Friday: 04/6/18: Luis : Untape, prep & apply primer to the inside of the differential housing	3	95.00	285.00
Labor Subtotal			3,372.50
PAINT PREP WIPES	2	52.00	104.00T
CUSTOM PAINT		338.16	338.16T
FUEL		18.00	18.00T
Material Subtotal			460.16

Thank You For Your Business!	Sales Tax (7.75%)	\$35.66
	Total	\$3,868.32



farland
CLASSIC RESTORATION

3800 S. Kalamath Street
Englewood, Colorado 80110
303-761-1245

Invoice

Date	Invoice #
6/4/2018	8224

Bill To

JOB	TERMS	DUE DATE	VIN #
1960 Ferrari 250 PF ...	Due on Receipt	6/4/2018	...2135GT

Description	Qty	Rate	Amount
*Monday 05/21/18 THROUGH *Friday 06/01/18: FERRARI 250 CYLINDER HEADS: INSPECT, PRESSURE TEST, REMOVE & REPAIR GUIDES, REMOVE VALVE SEATS, MACHINE SEAT BORES, INSTALL NEW SEATS, CUT & RADIUS VALVE SEATS TO SPEC, BLEND SEATS TO PARTS & CHAMBERS, PRESSURE TEST		4,200.00	4,200.00
*Friday: 06/01/18: Luis : Wrap hardtop with dense foam & tape to have the headliner installed without damaging paint	0.45	95.00	42.75
Labor Subtotal			4,242.75
OIL, FILTERS & FREIGHT		34.95	34.95T
CRATE & SHIPPING FOR REAR END PARTS		213.45	213.45T
VALVE SEATS		672.00	672.00T
VALVE GUIDES & SEALS		537.60	537.60T
Material Subtotal			1,458.00

Thank You For Your Business! Jack Farland	Sales Tax (7.75%)	\$113.00
	Total	\$5,813.75



Invoice

Date	Invoice #
9/10/2018	8606

Bill To

JOB	TERMS	DUE DATE	VIN #
1960 Ferrari 250 PF ...	Due on Receipt	9/10/2018	...2135GT

Description	Qty	Rate	Amount
*Monday 08/27/18 THROUGH *Friday 09/07/18: FABRICATE STUDS			
*Monday: 08/27/18: Jon: Fabricate custom filler strip to close gap between hardtop & dutchman panel where seal attaches, attach filler strip to hardtop - measure & cut new seal to fit an glue, mock up on car, remove & add additional filler & mock up on car	8	125.00 95.00	125.00 760.00
*Monday: 08/27/18: Steve: Fit & reinstall front dash trim, unwrap & inspect used intake manifolds, media blast manifolds, remove sleeve from rear manifold, deliver manifolds to machine shop to have tumbled & to have 2 new studs made using a stud for an example	3	135.00	405.00
*Wednesday: 08/29/18: Steve: Remove studs from old manifolds to use in new manifolds, clean carburetor mounting studs, tap out bolt holes in new intake manifolds, install front & rear manifolds *NOTE: waiting for 2 new manifold mounting studs for block	4	135.00	540.00
*Wednesday: 09/05/18: Jon: Mark location for hardtop mounting nuts, remove hardtop *NOTE: drip rail trim would not go over pinch weld	4	95.00	380.00
*Thursday: 09/06/18: Steve: Install new studs in block for middle intake manifold, install middle intake manifold, install center intake manifold, install carbs & inspect carb linkage *NOTE: will need to shorten linkage rod 5 mm, replace striped Cheney hose clamps with new Cheney hose clamps, trim end of new throttle cable & install in throttle cable fixture, install fuel rail - shorten throttle rods for carb linkage, install & adjust carb throttle linkage, hookup throttle cable, install throttle return spring & brackets, clean breather tubes & gasket surfaces on block for breather tubes	8	135.00	1,080.00
*Thursday: 09/06/18: Jon: Fabricate mount plates for hardtop & panel, bond in place *NOTE: not all cars had hardtops - there was no provision to bolt the rear hold down brackets to body, continue installing back window	6	95.00	570.00
*Friday: 09/07/18: Steve: Install breather tubes, install heat shield for starter, install heat shields for exhaust heaters, hookup fuel rail & fuel lines, install battery, prime fuel system & check for leaks - OK, spin engine over to get oil pressure, clean, re-gap & install spark plugs, install distributor caps & wires, move longer studs in cam covers back 1 hole so plug wire tubes line up with spark plugs, start engine & check for leaks - OK, set ignition timing *NOTE: valve adjusters are slightly hitting cam covers, will need to remove cam covers & clearance for adjusters, hitting because these valve covers were not originally made to fit these heads, spark plug tube mounting tabs need to be moved forward on tubes, install transmission tunnel cover, talk to Jack about cam covers & spark plug wire tubes	9	135.00	1,215.00

Thank You For Your Business! Jack Farland	Sales Tax (0.0%)
	Total



farland
CLASSIC RESTORATION

3800 S. Kalamath Street
Englewood, Colorado 80110
303-761-1245

Invoice

Date	Invoice #
9/10/2018	8606

Bill To

JOB	TERMS	DUE DATE	VIN #
1960 Ferrari 250 PF ...	Due on Receipt	9/10/2018	...2135GT

Description	Qty	Rate	Amount
*Friday: 09/07/18: Jon: Finish installing hard top rear window *NOTE: very difficult to fit seal & trim, the chrome is held on by four small studs that go through the seal & rear window flange - repair broken stud & finish	4	95.00	380.00
Labor Subtotal			5,455.00
HARDWARE, NUTS/BOLTS/SCREWS & TUBING		17.48	17.48
SHIPPING		48.37	48.37
* CREDIT - INLET MANIFOLD & INLET REAR MANIFOLD		-975.00	-975.00
MISC. SHOP SUPPLIES		15.39	15.39
Material Subtotal			-893.76

Thank You For Your Business! Jack Farland	Sales Tax (0.0%)	\$0.00
	Total	\$4,561.24